Российская Федерация
ГЛАВА КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.03.2023                                                                                                    №  16

                                                                 с. Коршуновка

О назначении  ответственного
лица

 	 Руководствуясь Федеральным законом от 30 декабря 2020 года № 518-ФЗ  «О внесении в отдельные законодательные акты в Российской Федерации»,

            1. Назначить  ответственным за реализацию Федерального закона от 30 декабря 2020года № 518-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и подписание актов Наумову Татьяну Владимировну – специалиста администрации Коршуновского сельсовета.
            4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о главы Коршуновского  сельсовета                                       С.А.Казаченко

[bookmark: _GoBack]                                               Ознакомлена________________    Т.В.Наумова